



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DAN-HOW PERFORATION APS**  
**CIKORIEVEJ 6, 5220 ODENSE SØ**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 6. marts 2020

---

Keld Andersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Dan-How Perforation APS Cikorievej 6 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 37 39 42 54 Stiftet: 13. januar 2016 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Keld Andersen, formand Ronnie Raymond Steffen Michael Thorsted
<b>Direktion</b>	Ronnie Raymond Steffen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Flakhaven 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er perforering af stål og aluminiumsbånd.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 372 tkr. og anses for værende tilfredsstillende.

Resultatet er væsentlig bedre end sidste år, hvilket skyldes tilpasning af antal ansatte samt øget aktivitetsniveau. Det er ledelsens forventning, at der for det kommende regnskabsår ligeledes vil være en positiv udvikling i aktivitetsniveauet og resultatet derfor vil være forbedret yderligere i forhold til dette regnskabsår.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.743.879</b>	<b>2.185.921</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.173.496	-1.822.270
Af- og nedskrivninger.....		-232.545	-211.885
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>337.838</b>	<b>151.766</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-5.363	-23.552
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>332.475</b>	<b>128.214</b>
Skat af årets resultat.....	2	39.720	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>372.195</b>	<b>128.214</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		372.195	128.214
<b>I ALT</b> .....		<b>372.195</b>	<b>128.214</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		266.917	420.072
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>		<b>266.917</b>	<b>420.072</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		26.000	26.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>26.000</b>	<b>26.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>292.917</b>	<b>446.072</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		57.552	45.819
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>57.552</b>	<b>45.819</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		344.774	323.332
Udsudte skatteaktiver.....		47.046	0
Andre tilgodehavender.....		160.345	228.469
Periodeafgrænsningsposter.....		13.690	16.615
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>565.855</b>	<b>568.416</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>63.406</b>	<b>13.366</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>686.813</b>	<b>627.601</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>979.730</b>	<b>1.073.673</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Anpartskapital.....		100.000	100.000
Overført overskud.....		7.516	-364.679
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>107.516</b>	<b>-264.679</b>
Anden gæld.....		333.334	666.667
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>333.334</b>	<b>666.667</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	0	333.333
Gæld til pengeinstitutter.....		205.463	10.910
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		18.718	21.733
Selskabsskat.....		7.326	0
Anden gæld.....		307.373	305.709
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>538.880</b>	<b>671.685</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>872.214</b>	<b>1.338.352</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>979.730</b>	<b>1.073.673</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5 (2018: 4)			
Løn og gager.....	1.897.028	1.555.246	
Pensioner.....	214.516	193.611	
Andre omkostninger til social sikring.....	47.353	50.169	
Andre personaleomkostninger.....	14.599	23.244	
	<b>2.173.496</b>	<b>1.822.270</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	7.326	0	
Regulering af udskudt skat.....	-47.046	0	
	<b>-39.720</b>	<b>0</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>3</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	100.000	-364.679	-264.679
Forslag til resultatdisponering.....		372.195	372.195
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>	<b>100.000</b>	<b>7.516</b>	<b>107.516</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>4</b>
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
			31/12 2018 gæld i alt
			Kortfristet del primo
Anden gæld.....	333.334	0	0
	<b>333.334</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
			<b>1.000.000</b>
			<b>333.333</b>
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>6</b>
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.			
